Acorde a las proximas ITCs 40/53
Control y protección para
sistemas backup
y funcionamiento en isla
COMBI-MAX / COMBI-PRO-MAX
COMBI-MAX es un equipo para proteger la instalación y las personas ante la ausencia de tensión en la red, en
instalaciones fotovoltaicas donde se requiera funcionamiento en modo Backup.
Su funcionamiento en modo isla desconecta el inversor de la red y solo permite la alimentación de los consumos

X
BATERÍA
+ _
V2T-15
DPS
COMBI-MAX COMBI-PRO-MAX
COMBI-
MINI
Permanentes
y transitorias
BACKUP TOTAL BACKUP CARGAS CRITICAS
¿CÓMO FUNCIONA?
*Versión preliminar: Nos reservamos el derecho a modifi car esta información sin previo aviso.
* Otras intensidades consultar.
Códigos Referencias Intensidad
10004921 COMBI-PRO-MAX-2P25 2 x 25A
10004922 COMBI-PRO-MAX-2P32 2 x 32A
10004923 COMBI-PRO-MAX-2P40 2 x 40A
10004943 COMBI-PRO-MAX-4P25 4 x 25A
10004944 COMBI-PRO-MAX-4P32 4 x 32A
10004945 COMBI-PRO-MAX-4P40 4 x 40A
ECO-DC
COMBI-
MINI
Permanentes